
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 05.06.2025 № 1264 

г. Пестово 

 

Об информационном обеспече-

нии приватизации муниципаль-

ного имущества Администрации 

Пестовского муниципального 

округа Новгородской области  
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21 декабря 

2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 авгу-

ста 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного 

или муниципального имущества в электронной форме», постановление Адми-

нистрации Пестовского муниципального округа «Об утверждении положения 

об официальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа» 

от 26.02.2025 № 404  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. В целях размещения прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества, решений об условиях приватизации муниципаль-

ного имущества, информационных сообщений о продаже муниципального 

имущества и об итогах его продажи, ежегодных отчетов о результатах привати-

зации муниципального имущества Администрации Пестовского муниципаль-

ного округа  определить  официальный сайт  Администрации Пестовского му-

ниципального округа в сети «Интернет» по адресу: adm-pestovo.gosuslugi.ru.  

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ин-
формационный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

Заместитель Главы Администрации  

муниципального округа                        Е.А. Соловьева 

https://mail.yandex.ru/?uid=86651520#compose?to=pestadmn%40yandex.ru

